в Правление товарищества

собственников недвижимости
ТСН «Конева 16»

от ________________________________________________
__________________________________________________
моб. ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Товарищество Собственников Недвижимости

Я, _______________________________________________________________________________,

собственник помещения №_________, расположенного по адресу: г. Иркутск, ул. Маршала Конева, д.
16, на основании регистрации права № _____________________________ от «____»_____ ___ г.
прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «Конева 16».

                                                                                                        ________________ /_____________________ /
             (подпись)  (расшифровка подписи)

        заполненное и подписанное заявление Вы можете отправить на адрес: koneva16dom@yandex.ru

Председателю ТСН "Конева 16"

Шутько Л.М.

от собственника квартиры №_______

жилого дома по ул. Маршала Конева 16

г. Иркутска

Ф.И.О. ___________________________

_________________________________

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу предоставлять квитанции за содержание и ремонт жилого помещения и коммунальные

услуги, а также капитальный ремонт (подчеркнуть какой вариант вам удобен):

1. В электронном виде

2. В бумажном варианте

3.  И в электронном виде, и в бумажном варианте

___________________________     __________________________
  подпись                   расшифровка подписи

заполненное и подписанное заявление Вы можете отправить на адрес: koneva16dom@yandex.ru